[image: маленький герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2021                                        с. Северное                                                     № 267

О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 05.10.2017 № 554

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, администрация Северного района Новосибирской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по внесению изменений в разрешение на строительство (далее – административный регламент), утвержденный постановлением  администрации Северного района Новосибирской области от 05.10.2017 № 554 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по продлению срока действия разрешения на строительство» следующие изменения:
В пункте 2.4 раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента  слова «срок предоставления муниципальной услуги – 10 (десять) дней» заменить на  слова «срок предоставления муниципальной услуги не более чем пять рабочих дней».
2.Управлению делами администрации Северного района Новосибирской области (Гламаздин С.В.) разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области и обеспечить его опубликование в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области  «Северный Вестник».

Глава Северного района
Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg